
Burmistrz Koronowa 
Plac Zwycięstwa 1 
86-010 Koronowo 
 

Zarządzenie Burmistrza Koronowa 

Nr OR-S.0050.57.2024 

z dnia 25.03.2024 r. 

w sprawie zwołania zebrań mieszkańców Osiedli dla przeprowadzenia wyborów organów 

samorządu mieszkańców Osiedli w Koronowie 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023r.  poz. 40, 

zm.) oraz § 13 Załącznika Nr 1, Załącznika Nr 2, Załącznika Nr 3, Załącznika Nr 4 i Załącznika nr 

5 Uchwały Nr XLV/411/13 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 30 grudnia 2013 r. ( Dz. Urz. 

Województwo Kujawsko- Pomorskie z 2014 r., poz. 69, z dnia 8 stycznia 2014 r.) 

zarządzam, co następuje: 

1. Zwołać zebrania mieszkańców Osiedli dla przeprowadzenia wyborów organów 

samorządu mieszkańców Osiedli w następujących terminach: 

 

a) Osiedlowy Komitet Samorządu Mieszkańców Nr 1 w Koronowie w dniu 25 kwietnia 

2024 r. o godzinie 18.00 w Urzędzie Miejskim w Koronowie, ul. Farna 24 (sala 

konferencyjna). 

 

Osiedlowy Komitet Samorządu Mieszkańców Nr 1 w Koronowie obejmuje 

następujące ulice: Biwakowa, Bydgoska, Droga do Różanny, Fabryczna, Gołębia, 

Handlowa, Iwickowo, Jachtowa, Jagodowa, Janowo, Jaskółcza, Jastrzębia, 

Jeżynowa, Kasprzaka, Klasztorna, Kościuszki, Krasickiego, Leśna, Lipinki, Nakielska, 

Nowodworska, Magazynowa, Okrzei, Orla, Plac Zwycięstwa, Podgórna, 

Podwórzowa, Poprzeczna, Poziomkowa, Produkcyjna, Promenady, Przyrzecze, 

Ptasia, Romanowo, Składowa, Spichlerzowa, Srebrnica, Staromiejska, Szkolna, 

Ślusarska, Tucholska, Usługowa, Wąska, Władysława Łokietka, Wodna, Żurawia. 

 

b) Osiedlowy Komitet Samorządu Mieszkańców Nr 2 w Koronowie w dniu 26 kwietnia 

2024 r. o godzinie 18m,     .00 w Urzędzie Miejskim w Koronowie, ul Farna 24 (sala 

konferencyjna). 

 

Osiedlowy Komitet Samorządu Mieszkańców Nr 2 w Koronowie obejmuje 

następujące ulice: Boczna, Chopina, Dworcowa, Farna, Garncarska, Jana 

Sobieskiego, Krzyżowa, Kwiatowa, Mickiewicza, Moniuszki, Norwida, Ogrodowa, 

Paderewskiego, Powstańców Wielkopolskich, Sienkiewicza, Słowackiego, Św. 

Andrzeja, Wąskotorowa, Witosa z wyjątkiem bloków przy ul. Witosa: 1A, 1B, 1C, 1D, 

1E, 1F, 1G, Wyczółkowskiego, Zawadzkiego, Zdrojowa. 

 

c) Osiedlowy Komitet Samorządu Mieszkańców Nr 3 w Koronowie w dniu 29 kwietnia 

2024 r. o godzinie 18.00 w Szkole Podstawowej Nr 2 w Koronowie, ul. Dworcowa 

48 (świetlica). 

 



Osiedlowy Komitet Samorządu Mieszkańców Nr 3 w Koronowie obejmuje 

następujące ulice, Agatowa, Al. Jana Pawła II, Aleje Wolności, Amarantowa, 

Azaliowa, Bazaltowa, Błękitna, Borowikowa, Bursztynowa, Cyprysowa, 

Diamentowa, Dolomitowa, Granitowa, Grzybowa, Jęczmienna, Kajakowa, 

Kąkolowa, Kąpielowa, Kolejowa, Konwaliowa, Koralowa, Krzemowa, Kwarcowa, 

Lazurowa, Leszczynowa, Leśne Osiedle, Letniskowa, Liliowa, Lipkusz, Lisia, 

Łubinowa, Makowa, Modrakowa, Muszlowa, Nadrzeczna, Nefrytowa, Okoniowa, 

Olszewka, Orkiszowa, Orna, Owsiana, Paprociowa, Perłowa, Piaskowa, Pieczyska, 

Plażowa, Pochmurna, Podleśna, Pogodna, Przemysłowa, Różana, Rubinowa, 

Rumiankowa, Rysia, Siewna, Słoneczna, Sportowa, Strumykowa, Szafirowa, 

Szmaragdowa, Szosa Kotomierska, Targowa, Tęczowa, Topazowa, Turkusowa, 

Tuszyny, Warszawskich, Wczasowa, Wierzbowa, Wilcza, Wrzosowa, 

Wypoczynkowa, Zajęcza, Zbożowa, Żeglarska, Żytnia. 

 

d) Osiedlowy Komitet Samorządu Mieszkańców Nr 4 w Koronowie w dniu 6 maja       

2024 r. o godzinie 18.00 w Szkole Podstawowej Nr 1 w Koronowie,                                                

ul. Pomianowskiego 16 (świetlica). 

 

Osiedlowy komitet Samorządu Mieszkańców Nr 4 w Koronowie obejmuje 

następujące ulice: 26 Stycznia, Alfonsa Hoffmanna, Brzegowa, Brzoskwiniowa, 

Brzozowa, Bukowa, Bulwarowa, Czareśniowa, Daleka, Jabłoniowa, Klonowa, 

Konopnickiej, Krótka, Krzywa, Łąkowa, Malinowa, Mała Droga, Modrzewiowa, 

Morelowa, Multańskiego, Na Skarpie, Objazdowa, Okrężna, Orzechowa, 

Podmiejska, Pomianowskiego od nr 15, Sosnowa, Spacerowa, Świerkowa, 

Topolowa, Truskawkowa, Ustronie, Wiśniowa. 

 

e) Osiedlowy Komitet Samorządu Mieszkańców Nr 5 w Koronowie w dniu 7 maja  

2024 r. o godzinie 18.00 w Szkole Podstawowej Nr 1 w Koronowie,                                             

ul. Pomianowskiego 16 ( świetlica).  

 

Osiedlowy Komitet Samorządu Mieszkańców Nr 5 obejmuje ul. Pomianowskiego od 

nr 1 do nr 14 i ul. Witosa: 1A, 1B, 1C, 1D, 1E, 1F, 1G. 

 

2. Ustalam następujący porządek zebrań mieszkańców Osiedli: 

 

1) otwarcie zebrania przez Przewodniczącego Zarządu Osiedla, stwierdzenie jego 

ważności i określenie celu zebrania osiedla, 

2) wyznaczenie przez Burmistrza Koronowa przewodniczącego zebrania, 

3) informacja Przewodniczącego Zarządu Osiedla z działalności OKSM-u za okres 

mijającej kadencji, 

4) wybór Komisji Skrutacyjnej dla wyboru Rady Osiedla 

5) wybory Rady Osiedla: 

a) zgłoszenie kandydatów do Rady Osiedla, 

b) wybory – tajne, 



c) ogłoszenie wyników wyborów do Rady Osiedla. 

6) Wybory jawne 3 osobowego składu Zarządu Osiedla spośród członków Rady 

Osiedla: 

a) zgłaszanie przez członków Rady Osiedla kandydatów do Zarządu Osiedla, 

b) wybory – jawne, 

c) ogłoszenie wyników wyborów do zarządu Osiedla, 

d) wybory jawne przewodniczącego Zarządu Osiedla spośród członków 

Zarządu Osiedla. 

7) Sprawy bieżące 

8) Zakończenie zebrania. 

 

3. Wybory członków Rad Osiedli i Zarządów Osiedli przeprowadzić według postanowień 

Statutów poszczególnych Osiedli. 

 

4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Koronowo. 

 

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podani do publicznej 

wiadomości mieszkańców Koronowa w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy 

Koronowo. 

 

 

 

                                                                                                   Burmistrz Koronowa 

                                       

                                                                                                                   /-/  Patryk Mikołajewski 

   


